
ZARZĄDZENIE  254 /2012
PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA

z dnia 4.10.2012r.

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego miasta Łomża – terenów położonych w rejonie ulic Wojska Pol-

skiego, Polnej i Łukasińskiego – Obszar P8. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami),w związku z art. 17, pkt. 
12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012r. poz. 647 ) postanawiam:  

§1

Nie uwzględnić uwagi wniesionej przez:

1. Helenę Bożenę Wieczorek – Stępińską i Wojciecha Wieczorek dotyczącej :

- zmniejszenia jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości,
- zaprojektowania parkingu KP1 w ramach projektu drogi KDD.

§2

Uzasadnienie rozstrzygnięć zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


